—
Jz /é IMMEDIATA ESECUTIVITA.

Pretorio per rimanervi 15 giorni

ﬂ

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. /‘6 1 del L 4 zU G. 2 iy

OGGETTO : Legge 185/92 Art.3 Comma III Lett A -FONDO DI SOLIDARIETA' NAZIONALE-
Calamita del 13- 14 Aprile- 13 Maggio e 18 Giugno 2001
D.M. . di riconoscimento N°288 del 12/12/2001
Ripristino strade interpoderale nei comuni di:
CALVI- CEPPALONI- S.GIORGIO DEL SANNIO- S.LEUCIO DEL SANNIO-
S. MARTINO SANNI T4- S ANGELO A CUPOLO.

—ASSE GNAZIONE FONDI-

L'anno duemildcinque il giorno{(uameedel mese di /(\)6 L0 presso la Rocca det Rettori si €
riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori : :

1. Onle Carmine NARDONE PRESIDENTE
2. Rag. Giovanni MASTROC]NQUE Vice Presidente ASSENTE
3. Rag Alfonso CIERVO + Assessore
4. Ing. Pompilio FORGIONE " Assessore ASsEniy
5. Dott. Pasquale GRIMALDI Assessore
6. Dott. Giorgio Carlo NISTA Assessore
7. Dott. Carlo - PETRIELLA =~ - Assessore %‘iﬁ/ﬁ
8. Dott. Rosario SPATAFORA . Assessore |
9. Geom.Carmine VALENTINO Assessore

Con la partecipazione del Segretario Generale dio IANNELLA

L’ ASSESSORE PROPONENTE....... [ 7.7 (Heree

Preso visione della proposta del Settore Agricoltura, Alimentazione e Territorio Rurale e Forestale
istruita dal Dr. Giuseppe Porcaro qui di seguito trascritta.

Premesso che:
A seguito dell’evento calamitoso del 13- 14 Aprile -3 Maggio e 18 Giugno 2001 riconosciuto con
Decreto del MIPA n° 288 del 12/12/2001, la Regione Campania con Decreto Dirigenziale n° 4238




del 27/10/2002 ha assegnato a questo Ente la somma di € 365.592,09 per gli interventi riguardanti le
infrastrutture danneggiate dall” evento sopracitato.

VISTE le richieste di finanziamento pervenute a questo Ente, a firma di presidenti di Cooperativa,

e da Sindaci per opere a farsi nei Comuni di S.Leucio del Sannio, S.Angelo a Cupolo, S.Martino
Sannita, Calvi, S.Giorgio del Sannio, e Ceppaloni;

VISTE le richieste di finanziamento presentate che ammontano ad un importo complessivo di €
365.592,09 pari all’unporto approvato preventlvamente dallo STAPA CEPICA di Benevento:
CONSIDERATO che questo Settore dopo 1’approvazione della spesa di € 365.592,09 provvedera a
richiedere ai soggetti beneficiari tutta la documentazione tecnica amministrativa necessaria per I’
emissione dei relativi decreti di concessione;

DATO ATTO che la delibera ¢ corredata dei parer prescritti dalla legge 142/90 art.53,

ACCERTATE le disponibilita sul competente capitolo di bilancio;

Esprime parere favorevole circa la regolarita tecnica del}a proposta.

Esprime parere favorevole circa la iegolarité contabile della proposta

Il Dirigente Settore Finanze
e Controllo Ecog@mico
\0'5 (Dr. SERGIO LLO)

=

<
\

b

[~]
<

' 1




. LA GIUNTA

Su relazione del} ‘é&;. CrERND

A votl unanimi
DELIBERA

1) Di approvare la ripartizione della spesa di € 365.592,09 cosi come approvato da delibera
Regionale n° 4328 del 27/09/2002 ; V

" 2) Di dare mandato all’Ufficio Agricoltura affinché provveda a quanto necessario per I’emissione
dei decreti di concessione agli Enti interessati ;

3)Di far gravare la spesa di € 365.592,09 sul Cap.J 6.9 25 /A del Bilancio Provinciale

4) Di dare alla presente immediata esecutivita.




Verbale letto, confermato e goftoscritto

IL SEGRETARI RALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclaudi LLA) @Qmm

\ 7/ / \(9
N 5% 2, Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per
15 glorni consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U.-D.Lgs.vo 18.08.2000, n267.

Benevento,li X\ m? Lﬁﬁa 2@@5

I MESSO\\ g ) | o TLSEGRE %@@ﬁRALE
S u"miff}fw"*a udio

. .. A A
La su estesa deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio in data %? ﬁ; SR anieN
contestualmente comunicata ai Capigruppo, ai sensi dell’art. 125 del T.U.- D. Lgs.vo

18.08.2000, n.267

SI ATTESTA, che la presenté deliberazione ¢ divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del
T.U.-D.Lgs.vo 18.08.2000, m.267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini

di legge.

ye

b 2.7 LG 2009

IL RESPONSABILE DELL:&FFICIO IL SEGRETARIO GENERALE
WA T
7 FloDo o

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. — D. Lgs.vo

18.08.2000, n°267, il giorno

x Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134,comma 4, D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267)
e Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art.134, comma 3, D.Lgs.vo 18.08.2000, n.267)

s E’ stata revocata con atto n. del /
IL SEGRETARIO GENERALE
BENEVENTO, hi ST i e i SEGRETARIO GRNERALE
O B 1 e (Dott GianclaudiollANNELLA)

. Copia per
@Xﬁfgggg A@R&F@RQ@’ (¢

K‘.‘

f

SETTORE T \lANZA ¢ Cil (. __ prot. . WVl
'Revisori dei Conti i \} é,ﬁ ILS prot. n. ﬁ %gﬁ 0P {Q &
Nucleo di Valutazione il }///"; prot. n. .‘ /}\y 0

/

o Gl



Prot. n. éO’j{'

U.O.: GIUNTA/CONSIGLIO

PROVINCIA di BENEVENTO ./

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

o
-
-

Benevento,li....... % . 2 L@%“ 2@@5

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
AGRICOLTURA - ALIMENTAZIONE
E TERRITORIO RURALE E
FORESTALE

AL DIRIGENTE DEL SETTORE
FINANZA E CONTROLLO
ECONOMICO

Al PRESIDENTT:
COLLEGIO REVISORI DEI CONTI
NUCLEO DI VALUTAZIONE
SEDE

Oggetto: Delibera G.P. n. 467 DEL 4.7.2005 ad oggetto: “Legge 185/92 Art. 3 Comma
I Lett. A — FONDO DI SOLIDARIETA’ NAZIONALE — Calamita del 13 — 14
aprile- 13 maggio e 18 giugno 2001 — D.M. di riconoscimento n. 288 del
12.12.2001 — Ripristino strade interpoderali nei Comuni di: CALVI -
CEPPALONI - S. GIORGIO DEL SANNIO - S. LEUCIO DEL SANNIO - S.
MARTINO SANNITA — S. ANGELO A CUPOLO” -

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,

immediatamente esecutiva.




PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE AGRICOLTURA-ALIMENTAZIONE ¢ TERRITORIO RURALE FORESTALE
SERVIZIO INTERVENTI STRUTTURALI IN AGRICOLTURA E SICUREZZA ALIMENTARE

Prot. del

- UFFICIO: AGRICOLTURA

OGGETTO: Legge 185/92 DANNI ALLE INFRASTRUTTURE RURALI CAUSATI
DALL’ EVENTO CALAMITOSO del 13- 14 Aprile- 13 Maggio e 18 Giugno 2001
DM. N°. 288 DEL 12/12/2001
COMUNI Interessati:
CALVI- CEPPALONI- S.GIORGIO DEL SANNIO- S.LEUCIO DEL SANNIO-
S.MARTINO SANNITA- S.ANGELO A CUPOLO:

VERBALE DI ACCERTAMENTO PREVENTIVO

Il sottoscritto geom. De Lauro Ignazio incaricato dal Dirigente dell’ Ufficio Agricoltura e Alimentazione ha
provveduto in data 31/05/2005 e in data 8/06/2005 ad eseguire gli opportuni accertamenti tecnici ed a redigere
il presente verbale.

VISTO le seguenti richieste

1) Richiesta acquisita al protocollo generale di questo Ente al. N° 7787 del 6/03/2003 ‘
Dal Sig. Bocchino Antonio nato a S.Giorgio del Sannio il 16/02/1954 nella qualita di premdente della Societa
Semplice “ RECUPO” intesa ad ottenere il contributo per i lavori di ripristino della strada interpoderale”
CESINE” in agro di S.GIORGIO DEL SANNIO ;

2) Richiesta acquisita al protocollo generale di questo Ente al N° 2126 del 28/02/2003

Dal Sig. Zampilli Giovanni Antonio nato a Benevento il 25/05/1943 nella qualita di presidente della Societa
Semplice “ CENTOFONTANE” intesa ad ottenere il contributo per i lavori di ripristino delle strade
interpoderali “ AVELLA- SAUDE- CARAMELLI” in agro di CEPPALONI;

3) Richiesta acquisita al protocollo generale di questo Ente al. N° 1352 del 24/01/2002

- Dal Sig. Bocchino Antonio nato a S.Giorgio del Sannio il 16/02/1954 nella qualita di presidente della Societa

. Semplice “ RECUPO” intesa ad ottenere il contributo per i lavori di ripristino delle strade interpoderali “
FONTANA ORLANDO- TUFAROLE- APPIA ANTICA- CAPOZZI” in agro di CALVI ;

4) Richiesta di contributo per i lavori di ripristino della Strada” VALLE SICA- BELLE DONNE” trasmessa del
Comune di S. M ARTINO SANNITA acquisita al protocollo generale di questo Ente al n° 1882 del 24 101/2002 ;

5) Richiesta di contributo per i lavori di ripristino delle Strade” SALATO- ALVANELLE - CUPA VARDARO e
POZZETIELLO” trasmessa del Comune di S. LEUCIO DEL SANNIO acquisita al protocollo generale di questo
Ente al n°® 3665 e 3666 del 7 /02/2002;

6) Richiesta di contributo per i lavori di ripristino delle Strade”’PESCARA- VIA CHIODO- FONTANELLE”
trasmessa del Comune di S. ANGELO A CUPOLO acquisita al protocollo generale di questo Ente al n° 4475
del 11 /02/2003;

CONSIDERATO che le strade interpoderali di cui sopra ricadono nelle zone delimitate dal sopraccitato D.M.
del Ministero delle Politiche Agricole e Forestali:



Ray
PROVINCIA di BENEVENTO ’??}T@g

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

Prot. n. 66%) Benevento,li@ 1 Q§ﬁ2§§§

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

o
(WY

: / AL DIRIGENTE DEL SETTORE
AGRICOLTURA - ALIMENTAZIONE
E TERRITORIO RURALE E

FORESTALE
SEDE

Oggetto:  Delibera Giunta Prov.le N. 467 del 4.7.2005 ad oggetto: “L. 185/92 Art. 3
Comma III Lett. A — Fondo di solidarieta Nazionale — Calamita del 13 -14 aprile
— 13 maggio e 18 giugno 2001 — D.M. di riconoscimento n. 288 del 12.12.2001 —
Ripristino strade interpoderali nei comuni di: CALVI — CEPPALONI - S.
GIORGIO DEL SANNIO - S. LEUCIO DEL SANNIO - S. MARTINO
SANNITA - S. ANGELO A CUPOLO”.-

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto,
esecutiva.

CR @fbb\



